

MI Holding Danmark ApS
Bakken 61, 7441 Bording

CVR-nr. 21 41 63 47

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2018

Klaus Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MI Holding Danmark ApS Bakken 61 7441 Bording
	CVR-nr.: 21 41 63 47 Stiftet: 1. januar 1999 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Direktion	Klaus Mikkelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Advokatforbindelse	Midt Advokaterne Sieferts Plads 5 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Elite-Pack ApS, Bording Elite-Print ApS, Bording Jazz Up ApS, Bording Elite Invest Bording ApS, Bording

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i tilknyttede virksomheder samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 587 tkr. mod 1.086 tkr. i 2016/17.

Selskabet egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 8.929 tkr. og finansierer 99% af balancesummen.

Om driften i datterselskaberne kan anføres:

Elite-Pack ApS:

Selskabet har realiseret et tilfredsstillende resultat.

Elite-Print ApS:

Selskabet har realiseret et acceptabelt resultat.

Jazz Up ApS:

Selskabet har realiseret et acceptabelt resultat, idet der ingen aktivitet har været i selskabet i regnskabsåret.

Elite Invest Bording ApS:

Selskabet har realiseret et acceptabelt resultat, idet der ingen aktivitet har været i selskabet i regnskabsåret.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i koncernen for regnskabsåret 2018/19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	607.764	1.050.817
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-211.274	-272.024
Resultat før finansielle poster	396.490	778.793
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	214.652	391.610
Andre finansielle indtægter	105.218	83.772
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.715	-12.556
Resultat før skat	696.645	1.241.619
3 Skat af årets resultat	-110.066	-155.700
Årets resultat	586.579	1.085.919
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	586.579	985.919
Disponeret i alt	586.579	1.085.919
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	400.000	0

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.230.505	4.401.374
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	324.893
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.230.505</u>	<u>4.726.267</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	847.359	832.707
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>847.359</u>	<u>832.707</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.077.864</u>	<u>5.558.974</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.873.358	2.527.274
Udskudte skatteaktiver	5.000	0
Periodeafgrænsningsposter	4.179	4.121
Tilgodehavender i alt	<u>1.882.537</u>	<u>2.531.395</u>
Likvide beholdninger	<u>2.093.207</u>	<u>586.067</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.975.744</u>	<u>3.117.462</u>
Aktiver i alt	<u>9.053.608</u>	<u>8.676.436</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	8.804.330	8.217.751
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	Egenkapital i alt	<u>8.929.330</u>	<u>8.442.751</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	17.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>17.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	54.816	109.700
	Anden gæld	69.462	106.985
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.278	216.685
	Gældsforpligtelser i alt	<u>124.278</u>	<u>216.685</u>
	Passiver i alt	<u>9.053.608</u>	<u>8.676.436</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	170.869	175.052
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.405	96.972
	<u>211.274</u>	<u>272.024</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.715	12.556
	<u>19.715</u>	<u>12.556</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	132.066	161.700
Korrektion af udskudt skat primo	0	-34.000
Årets regulering af udskudt skat	-22.000	28.000
	<u>110.066</u>	<u>155.700</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	5.701.968	5.701.968
Kostpris 30. juni 2018	<u>5.701.968</u>	<u>5.701.968</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-1.300.594	-1.125.542
Årets af-/nedskrivninger	-170.869	-175.052
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-1.471.463</u>	<u>-1.300.594</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>4.230.505</u>	<u>4.401.374</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	2.060.000	2.060.000

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	484.858	0
Tilgang i årets løb	0	484.858
Afgang i årets løb	-484.858	0
Kostpris 30. juni 2018	0	484.858
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-159.965	-62.993
Årets af-/nedskrivninger	-40.405	-96.972
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	200.370	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	0	-159.965
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	324.893
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	1.321.750	1.321.750
Kostpris 30. juni 2018	1.321.750	1.321.750
Opskrivninger 1. juli 2017	-489.043	-380.653
Årets resultatandel	214.652	391.610
Udbytte	-200.000	-500.000
Nedskrivninger 30. juni 2018	-474.391	-489.043
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	847.359	832.707

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MI Holding Danmark ApS
Elite-Pack ApS, Bording	100 %	404.447	154.895	404.447
Elite-Print ApS, Bording	75 %	255.768	80.289	191.826
Jazz Up ApS, Bording	100 %	138.674	2.037	138.674
Elite Invest Bording ApS, Bording	100 %	112.412	-2.497	112.412
		911.301	234.724	847.359

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	8.217.751	7.231.832
Årets overførte overskud eller underskud	586.579	985.919
	<u>8.804.330</u>	<u>8.217.751</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sydbank, der pr. 30. juni 2018 udgør et indestående på 2.093 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 2.849 tkr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 122 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.